GABINETE DO VEREADOR RODRIGO AGUIAR DOS SANTOS SILVA

Indicação Nº 02/2024

                                          Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Indico na forma regimental à mesa diretora, após lido e aprovado por este poder

legislativo, seja encaminhado por ofícios ao chefe de poder executivo municipal, a

presente indicação no sentido de promover:

A PAVIMENTAÇÃO COM ASFALTO OU BLOQUETES DA RUA TRAVESSA

SÃO JOÃO, NO CENTRO.

  JUSTIFICATIVA:

O melhoramento das ruas citadas é de extrema necessidade, pois irá melhorar a aparência

física da localidade, permitindo que todos possam ter acessibilidade tranquila nas vias,

não tendo dificuldade em trafegar no período chuvoso.

 Sala das sessões da Câmara Municipal de Governador Newton Bello,

Estado do Maranhão, 22 de março de 2024.

_______________________________________

Rodrigo Aguiar dos Santos Silva

Vereador